Người đại diện theo ủy quyền của bị đơn: 

Ông Hoàng Xuân B, sinh năm 1962; 

Địa chỉ: ấp A, xã G, tỉnh V. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Phan Văn N có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP A số tiền còn nợ 

tính đến ngày 30/12/2025 là 286.368.058 (hai trăm tám mươi sáu triệu ba trăm sáu 

mươi tám nghìn không trăm năm mươi tám) đồng, trong đó nợ gốc thẻ tín dụng là 

211.007.568 (hai trăm mười một triệu không trăm lẻ bảy nghìn năm trăm sáu mươi 

tám) đồng, nợ lãi thẻ tín dụng là 75.360.490 (bảy mươi lăm triệu ba trăm sáu mươi 

nghìn bốn trăm chín mươi) đồng theo Hợp đồng cho vay số LD2428201571 ngày 

08/10/2024 ký với Ngân hàng TMCP A. 

Kể từ ngày 31/12/2025 cho đến khi thi hành án xong, ông Phan Văn N còn 

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền nợ gốc còn phải thi hành án theo mức lãi suất 

các bên thỏa thuận trong Hợp đồng cho vay số LD2428201571 ngày 08/10/2024 

ký với Ngân hàng TMCP A. 

Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch (được giảm 50%) là 7.159.201 (bảy 

triệu một trăm năm mươi chín nghìn hai trăm lẻ một) đồng. Ông Phan Văn N là 

người cao tuổi và có đơn xin miễn án phí nên được miễn án phí.  

Ngân hàng TMCP A được nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

6.100.000 (sáu triệu một trăm nghìn) đồng theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí 

Tòa án số 0011619 ngày 09/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.